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100 urodziny pani Władysławy

 

 

100 lat to piękny wiek.

Urodziny mieszkanki Gilowic pani Władysławy Duda

 

Życie człowieka przeplatają różne chwile i emocje, jednak z pewnością do tych szczególnie
miłych i radosnych w życiu pani WŁADYSŁAWY DUDA należał 3 kwietnia 2019 r., w którym to
obchodziła swe 100 urodziny. 

W domu jej dzieci, w pokoju pełnym bliskich, na honorowym miejscu siedziała pani Władysława
otulona ciepłym szalem i od rana z uśmiechem na twarzy czekała na gości. Wójt gminy Gilowice pan
Krzysztof Okrzesik wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Gilowice Mirosławem Pyclikiem oraz
kierowniczki USC, GOK oraz GBP odwiedzili szanowną Jubilatkę. Z oczu popłynęły łzy wzruszenia,

głos i ręce zadrżały z emocji przy wspólnym odśpiewaniu „200 lat”. Wręczono listy gratulacyjne od
Premiera Mateusza Morawieckiego oraz od władz samorządowych, a także piękne kosze z
czerwonych róż i pełne słodyczy i upominków. Pamiątkowe zdjęcia wykonał pan Leszek Pasko. W
miłej rodzinnej atmosferze spędzono czas na wspomnieniach pani Władysławy, której życie napisało
wiele zdarzeń i historii na przestrzeni tych 100 lat, które upłynęły tak szybko…

 

 

Szanowna Pani

Władysława Duda

Z okazji wspaniałego jubileuszu 100. urodzin

pragniemy złożyć Pani serdeczne gratulacje
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oraz wyrazy najwyższego szacunku.

Osiągnęła Pani wiek, o którym marzymy wszyscy,

 którego życzymy sobie nawzajem

w szczególnie uroczystych chwilach,

ale który osiągają tylko nieliczni wybrańcy.

Dzięki łasce otrzymanej od Boga

do tego szanownego grona zalicza się także Pani.

Wraz z gratulacjami

proszę przyjąć w tym uroczystym dniu

najlepsze urodzinowe życzenia wszelkiej pomyślności,

długich jeszcze lat życia w zdrowiu,

spokoju oraz radości w kręgu bliskich osób.

Jesteśmy niezmiernie dumni, że dzięki Pani

wśród mieszkańców Gminy Gilowice

mają miejsce tak piękne i wyjątkowe wydarzenia.

 

Z wyrazami szacunku

     Przewodniczący                          Wójt Gminy

Rady Gminy Gilowice                        Gilowice

           Mirosław Pyclik                       Krzysztof Okrzesik

 

Gilowice, dnia 03 kwietnia 2019 r.

 

 

Strona 2/3



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3/3

http://www.tcpdf.org

